

(様式5-2)

食物アレルギーに関する確認について

山の村では、食物アレルギーに対応した食事の提供をしています。

対応の必要な生徒さんがいる場合は、下記に記入をお願いします。

なお、食物そのものだけのアレルギーか、成分も対応が必要なのかを「具体的対応」の欄に詳しく記入してください。

- (例) {たまご} について
- (1) 「たまご」そのものだけのアレルギー
 - (2) 「たまご」が使われている食材（マヨネーズなど）
 - (3) 「たまご」の成分が入っているだけでもダメ（つなぎに使われていてもダメ）

学校（団体）名 _____ 担当者名 _____

連絡先電話： _____（※食物アレルギーに関して、問合せ可能な連絡先と担当者名を記入してください。）

利用日： 平成 _____ 年 _____ 月 _____ 日（ ） ～ 平成 _____ 年 _____ 月 _____ 日（ ）

学 級	生 活 棟 名	氏 名	アレルギー食品名	症 状	具 体 的 対 応
(例) 2年2組	ぶな	山村 太郎	たまご	発疹	火が通っていれば大丈夫です